berechtigt ist, das unten genannte Produkt mit dem abgebildeten Zeichen zu kennzeichnen
is authorized to provide the product mentioned below with the mark as illustrated
BERDAL Rubber & Plastics B.V.
Bedrijvenpark Twente 193
7602 KG Almelo
Niederlande
Hiermit wird bescheinigt, dass die Firma / This certifies that the company
Z E R T I F I K A T

A N N E X
zum Zertifikat Registrier-Nr. / to Certificate Registration No. 44 329 16097102
Essen, 2023-09-15TÜV NORD CERT GmbH
Zertifizierungsstelle Konsumgüter
TÜV NORD CERT GmbH 45307 EssenAm TÜV 1 prodcert@tuev-nord.dewww.tuev-nord-cert.de
Kübel
Kasten
Typ Art-Nr. Volumen [l]/
Nennlast [kg]
Bügel Höhe
[mm]
Durchmesser oben
[mm]
Durchmesser unten
[mm]
GRIPLINE KUI00200 20 Nein 265 387 288
GRIPLINE KUI00450 45 Ja 321 515 388
GRIPLINE KUI00650 65 Nein 331 591 466
GRIPLINE KUI00900 90 Nein 341 662 528
GRIPLINE KUI00400 40 Nein 298 510 373
Typ Art-Nr. Volumen [l]/
Nennlast [kg]
Höhe
[mm]
Breite oben
[mm]
Breite unten
[mm]
Länge oben
[mm]
Länge unten
[mm]
GRIPLINE BAK00400 40 202 409 313 717 623
GRIPLINE BAK00450 45 295 378 275 590 476
GRIPLINE BAK00650 65 298 406 291 718 602
GRIPLINE BAK00900 90 301 478 361 792 675
GRIPLINE BAK00400-4 40 240 420 310 730 620